
Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

Verejný obstarávateľ: Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice, Garbiarska 4,               

040 01 Košice, IČO: 00696871 

Predmet zákazky:  „Zdravotnícky materiál – Jednorazové rukavice“ 

Postup verejného  

obstarávania: Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru podľa § 117 

 

Zverejnenie výzvy 

na predkladanie ponúk: Výzva na predkladanie ponúk zverejnená na: 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/11579/summary 

 www.sspmk.sk a www.kosice.sk dňa 01.04.2021 

 

Úspešný uchádzač:  NAVAN s.r.o., Bániky 419/17, 976 56 Pohronská Polhora 

    IČO: 45453951 

 

Dôvod úspešnosti ponuky: 

 

Uchádzač predložil doklady podľa požiadaviek verejného obstarávateľa, čím splnil podmienky 

účasti ako aj požiadavky na predmet zákazky podľa stanovenej výzvy. Predložením ponuky 

ponúkol prijateľnú cenu. 

 

Poradie uchádzačov: 

 
Ozn. 

Pon. Názov a sídlo uchádzača 

Návrh na plnenie 

kritéria 

Cena v EUR s DPH 

Určenie 

poradia 

1 
NAVAN s.r.o., Bániky 419/17, 976 56 Pohronská 

Polhora, IČO: 45453951 12 636,00 I. 

2 
BATIST Medical SK, s.r.o., Kopčianska 10, 851 

01 Bratislava, IČO: 36764248 
14 040,00 II. 

3 
K&M MEDIA s.r.o., Podzávoz 2303,  022 01 

Čadca, IČO: 44879806 15 054,00 IV. 

4 
MPV Group s.r.o., Cesta pod Hradovou 783/22, 

040 01 Košice, IČO: 46667407 14 664,00 III. 

5 
VIDRA a spol., s. r.o.,  Štrková 8,  

011 96 Žilina, IČO: 31589561 
15 873,00 V. 

6 
Status S, s.r.o., Lipová 10927/21, 036 08 Martin, 

IČO: 44015828 14 664,00 III. 

7 
Ing. Anton Ferenc – TOPO, Železničiarska 19, 

080 01 Prešov, IČO: 32923244 20 280,00 VI. 

 

 

 

V Košiciach dňa  26.04.2020 

 

 

 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/11579/summary
http://www.sspmk.sk/
http://www.kosice.sk/

